
ZARZĄDZENIE NR 0050.509.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 roku, 
poz.713/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 poz. 869/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionej 

uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

- nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

- nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

- nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

- nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

- nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

- nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

- nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

- nr 0050.502.2020 z dnia 3 czerwca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 „wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę  celową: 

a) na wydatki bieżące w zakresie wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych nauczycieli o kwotę 67.159zł  do 
kwoty  158.001zł 

Id: EE688560-1DBA-4AEE-A4A5-BE7BAEE85227. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: EE688560-1DBA-4AEE-A4A5-BE7BAEE85227. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.509.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 10 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 936,00 0,00 426 936,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 000,00 0,00 301 000,00

4260 Zakup energii 28 500,00 -1 000,00 27 500,00

Własne 28 500,00 -1 000,00 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Własne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

Własne 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 7 000,00 40 000,00

Własne 33 000,00 7 000,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

Własne 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 548 264,00 -67 159,00 481 105,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 548 264,00 -67 159,00 481 105,00

4810 Rezerwy 548 264,00 -67 159,00 481 105,00

Własne 548 264,00 -67 159,00 481 105,00

801 Oświata i wychowanie 19 551 094,12 67 159,00 19 618 253,12

80101 Szkoły podstawowe 13 365 766,12 13 742,00 13 379 508,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 541 872,00 13 742,00 8 555 614,00

Własne 8 541 872,00 13 742,00 8 555 614,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 231 815,00 30 720,00 1 262 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 766 335,00 30 720,00 797 055,00

Własne 766 335,00 30 720,00 797 055,00

80104 Przedszkola 1 957 524,00 22 697,00 1 980 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 051 912,00 22 697,00 1 074 609,00

Własne 1 051 912,00 22 697,00 1 074 609,00

Razem: 64 224 971,45 0,00 64 224 971,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EE688560-1DBA-4AEE-A4A5-BE7BAEE85227. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.509.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 10 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie wydatków

Działy 754, 801 – przeniesienia między paragrafami na wniosek pracowników merytorycznych UGiM oraz
kierowników jednostek oświaty.

Dział 758 - Rozdysponowuje się rezerwę celową:

a) na wydatki bieżące w zakresie wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych nauczycieli o kwotę 67.159zł
do kwoty 158.001zł

Id: EE688560-1DBA-4AEE-A4A5-BE7BAEE85227. Podpisany Strona 1




